

SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE FORMARE A PREȚULUI (F4.3)

IMSP Institutul de Neurologie și Neurochirurgie.

Numărul procedurii de achiziție: 21023943. ID ocde-b3wdp1-MD-1591096726741.

Denumirea obiectului achiziției: Deservirea dispozitivelor medicale 2020 - 2021.

| Nr. Lot | CPV | Denumirea Lot | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință | Unitatea de măsură | Cantitatea | № luni | Preț fără TVA/1 buc/1lună | Preț cu TVA/1 buc/1lună | Suma totală fără TVA/12luni | Suma totală cu TVA/12luni |
|----------------------|------------|---|--|--|--------------------|------------|--------|---------------------------|-------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1 | 50400000-9 | 1.Mentenanta preventiva si corectiva la Dispozitiv din laborator | Mentenanta preventiva si corectiva la Centrifugă 20 – 40 locuri CM-6MT; o data la 2 luni /la solicitare | Mentenanta preventiva si corectiva la Centrifugă 20 – 40 locuri CM-6MT; o data la 2 luni /la solicitare | Bucată | 2 | 12 | 24.000 | 28.80 | 576.00 | 691.20 |
| 3 | 50400000-9 | 3.Mentenanta preventiva si corectiva la Dispozitiv din laborator | Mentenanta preventiva si corectiva la Analizator Hematologic PCE 210; o data la 2 luni /la solicitare | Mentenanta preventiva si corectiva la Analizator Hematologic PCE 210; o data la 2 luni /la solicitare | Bucată | 1 | 12 | 123.00 | 147.60 | 1476.00 | 1771.20 |
| 7 | 50400000-9 | 7.Mentenanta preventiva si corectiva la Dispozitiv din laborator | Mentenanta preventiva si corectiva la Coagulometru Coatron M2 cu 2 canale; o data la 2 luni /la solicitare | Mentenanta preventiva si corectiva la Coagulometru Coatron M2 cu 2 canale; o data la 2 luni /la solicitare | Bucată | 1 | 12 | 83.00 | 99.60 | 996.00 | 1195.20 |
| 9 | 50400000-9 | 9.Mentenanta preventiva si corectiva la Dispozitiv din laborator | Mentenanta preventiva si corectiva la Colorimetru fotoelectronic SP-830; o data la 2 luni /la solicitare | Mentenanta preventiva si corectiva la Colorimetru fotoelectronic SP-830; o data la 2 luni /la solicitare | Bucată | 1 | 12 | 99.00 | 118.80 | 1188.00 | 1425.60 |
| 11 | 50400000-9 | 11.Mentenanta preventiva si corectiva la Dispozitiv din laborator | Mentenanta preventiva si corectiva la Analizator automat pentru analiza generala a singelui Cybow Reader 300 Plus; o data la 2 luni /la solicitare | Mentenanta preventiva si corectiva la Analizator automat pentru analiza generala a singelui Cybow Reader 300 Plus; o data la 2 luni /la solicitare | Bucată | 1 | 12 | 308.00 | 369.60 | 3696.00 | 4435.20 |
| Total oferta: | | | | | | | | | | 7 932.00 | 9 518.40 |

**Costul pieselor de schimb nu este inclus în costul serviciilor de deservire și reparație a echipamentului medical.*

Suma totală: 9 518 (Nouă mii cinci sute optsprezece) lei 40 bani.

Semnat: _____

Numele, prenumele: **Roman Virschi**

În calitate de: **Director firmă**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2060, Moldova, or. Chișinău, str. Cuza Vodă, 5/1.**

Data 07.06.2020